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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd nominerar förskolan Stormhatten och Fristad 

Äldreboende till Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2009. 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bilagor 

1) Förskolan Stormhattens bedömningsunderlag 

2) Fristad äldreboendes bedömningsunderlag 

 

Sammanfattning 

Stadens kvalitetsutmärkelse genomförs för 15:e året i rad. Syftet med utmärkelsen 

är att uppmärksamma, belöna och fokusera på framgångsrik 

verksamhetsutveckling. Utifrån det sammanställda bedömningsunderlaget gör 

examinatorslag en bedömning som kompletteras av ett platsbesök. Från Spånga-

Tensta stadsdelsförvaltning har två enheter valt att delta: förskolan Stormhatten 

och Fristad Äldreboende. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av strategiska staben. 

 

Ärendet 

Stockholms stads kvalitetsutmärkelse genomförs för 15:e året i rad. Syftet med 

utmärkelsen är att uppmärksamma, belöna och fokusera på framgångsrik 

verksamhetsutveckling. Förhoppningen är att de goda exemplen kan tjäna som 
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inspiration och bidra till lärande för andra verksamheter. Utmärkelsen är öppen för 

alla verksamheter som finansieras av staden, alltså både verksamheter drivna i 

egen regi och genom andra huvudmän. 

 

Deltagande enheter delas in i klasserna förskola, skola, äldreomsorg, övrig vård 

och omsorg och övriga verksamheter. Många enheter väljer att delta flera gånger 

för att därigenom få en bedömning och analys av sitt utvecklingsarbete av 

oberoende examinatorer. 

 

För att delta ska en enhet sammanställa ett bedömningsunderlag som utgår från ett 

antal frågeställningar. Bedömningsunderlaget kan ses som en 

verksamhetsbeskrivning som till stora delar baserar sig på enhetens 

verksamhetsplan och tidigare uppföljningar. De 21 frågeställningarna har följande 

rubriker; Chef- och ledarskapet, Verksamhetens mål/åtaganden för 

verksamhetsåret, Arbetssätt, Resursanvändning, Uppföljning, Resultat, 

Utveckling. 

 

Utöver detta ska också administrativa uppgifter redovisas och en översiktlig bild 

av verksamheten ges. Den redovisningen tjänar som underlag för examinatorerna 

men ingår inte i bedömningen och poängsätts därför inte. 

 

De examinatorer som ingår i examinatorslaget kommer att göra en bedömning av 

det skriftliga bidraget som sedan verifieras vid ett platsbesök då också 

kompletterande frågor tas upp. Examinatorslagen kommer att utföra huvuddelen 

av sitt arbete under september och oktober. Högtidlig prisutdelning sker i Blå 

Hallen, Stadshuset den 17 november 2009. 

 

Mer information om utmärkelsen finns på www.stockholm.se/kvalitet 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

I 2009 års upplaga av Stockholms stads kvalitetsutmärkelse har följande enheter 

från Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning valt att delta: 

 Förskolan Stormhatten, Tensta Allé 40, enhetschef Karin Danielsson. 

 Fristad äldreboende, Takåsen och Vindskupan, Cervins väg 9-11, enhetschef 

Ulla Lehvonen. 

 

Förvaltningen kan konstatera att båda enheterna på ett systematiskt sätt arbetar 

med att utveckla sina respektive verksamheter i samarbete med både medarbetare, 

brukare och förvaltningsledning. Enheterna uppvisar också goda resultat från 

verksamheten och utgör därför bra exempel och föredömen på systematisk 

http://www.stockholm.se/kvalitet
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verksamhetsutveckling. Förvaltningen föreslår att båda enheterna nomineras till 

Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2009. 


